年7月18日至2028年7月17日。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书〔2022〕214号文同意，公司48,330.00

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

万元可转换公司债券于2022年8月12日起在上海证券交易所挂牌交易，可转债简

称“高测转债”，可转债代码“118014”。

（三）根据有关规定和《青岛高测科技股份有限公司向不特定对象发行可转

换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的“高测转债”自2023年1月30

日起可转换为本公司股份，初始转股价格为84.81元/股。

因公司实施完毕2022年年度权益分派方案，自2023年5月12日起转股价格调

整为60.33元/股。具体内容详见公司于2023年5月6日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《关于实施2022年年度权益分派调整“高测转债”转股

价格的公告》。

因公司完成2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期股份归

属登记手续，自2023年6月7日起转股价格调整为60.03元/股。具体内容详见公司

于2023年6月6日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于调整可转

换公司债券“高测转债”转股价格的公告》。

因公司完成2022年度向特定对象发行A股股票新增18,212,668股股份的股份

登记手续，自2023年6月29日起转股价格调整为59.51元/股。具体内容详见公司于

2023年6月28日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于调整可转换

公司债券“高测转债”转股价格的公告》。

二、可转债本次转股情况

“高测转债”的转股期自2023年1月30日起到2028年7月17日止。自2023年4

月1日起至2023年6月30日，“高测转债”共有人民币27,000元已转换为公司股票，

转股数量为444股，占“高测转债”转股前公司已发行股份总额的0.000139%。截

至2023年6月30日，“高测转债”共有人民币36,000元已转换为公司股票，转股数

量为587股，占“高测转债”转股前公司已发行股份总额的0.000184%。截至2023

年6月30日，“高测转债”尚未转股的可转债金额为人民币483,264,000元，占“高

测转债”发行总量的99.992551%。

因2022年年度利润分配及资本公积转增股本方案已实施完成，上述转股数量

及转股前公司已发行股份总额均已进行相应调整。

三、股本变动情况

股份类别
变动前

（2023 年 3 月 31 日）

本次可转

债转股
其他原因变动

变动后

（2023年 6月 30日）

有限售条件流通股 58,080,330 0 41,444,800 99,525,130

无限售条件流通股 169,851,532 444 69,698,498 239,550,474

总股本 227,931,862 444 111,143,298 339,075,604

注 1：公司 2023 年 3 月 31 日的总股本为 227,931,862 股，自 2023 年 4 月 1 日至 2023

年 5 月 11 日期间，“高测转债”累计转股 235 股，公司以 2023 年 5 月 11 日的总股本

227,932,097 股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股。 因本次权益分派所形成

的转增股份数量为 91,172, 839 股（有限售条件流通股 23,232,132 股，无限售条件流通股

67,940,707 股），总股本增加至 319,104,936 股。

注 2：自 2023 年 1 月 30 日至 2023 年 5 月 11 日期间，“高测转债”累计转股 337 股，

该股本转增后为 472 股。其中自 2023 年 1 月 30 日至 2023 年 3 月 31 日期间，“高测转债”

累计转股 102 股，该股本转增后为 143 股；自 2023 年 4 月 1 日至 2023 年 5 月 11 日期间，

“高测转债”累计转股 235 股，该股本转增后为 329 股。自 2023 年 5 月 12 日至 2023 年 6

月 30 日期间，“高测转债”累计转股 115 股，总股本增加至 319,105,051 股。

注 3：公司于 2023 年 6 月 1 日完成 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归